

MOEBE DESIGN ApS

Strandlodsvej 42A, 1., 2300 København S

CVR-nr. 36 07 20 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.

Martin de Neergaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MOEBE DESIGN ApS Strandlodsvej 42A, 1. 2300 København S
	CVR-nr.: 36 07 20 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Østergaard Anders Thams Martin de Neergaard Christensen Nicholas Ian Oldroyd
Direktion	Anders Thams Martin de Neergaard Christensen Nicholas Ian Oldroyd
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Moebe ApS, København
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 29. april 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber, samt efter ejerandelshaverens skøn beslægtede virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149 t.kr. mod -225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	3.751	-4.472
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	23.900	-354.045
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	181.104	166.782
Andre finansielle indtægter	21	409
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.064	-25.397
Resultat før skat	183.712	-216.723
3 Skat af årets resultat	-35.156	-8.316
Årets resultat	148.556	-225.039
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.900	-354.045
Overføres til overført resultat	124.656	129.006
Disponeret i alt	148.556	-225.039

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.220.821	3.196.921
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.220.821	3.196.921
	Anlægsaktiver i alt	3.220.821	3.196.921
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.893.660	3.605.776
	Tilgodehavende selskabsskat	0	114.000
	Andre tilgodehavender	19.994	12.713
	Tilgodehavender i alt	3.913.654	3.732.489
	Likvide beholdninger	1.952	5.075
	Omsætningsaktiver i alt	3.915.606	3.737.564
	Aktiver i alt	7.136.427	6.934.485

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024 kr.</u>	<u>2023 kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	88.235	88.235
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.370.821	2.346.921
Overført resultat	4.242.801	4.118.146
Egenkapital i alt	<u>6.701.857</u>	<u>6.553.302</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	13.500
Gæld til associerede virksomheder	384.414	359.367
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.156	8.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>434.570</u>	<u>381.183</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>434.570</u>	<u>381.183</u>
Passiver i alt	<u>7.136.427</u>	<u>6.934.485</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	88.235	2.346.921	4.118.145	6.553.301
Resultatandel	0	23.900	124.656	148.556
	88.235	2.370.821	4.242.801	6.701.857

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed		
Renteindtægt af MR Moebe ApS	181.104	166.782
	181.104	166.782
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.064	25.397
	25.064	25.397
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.156	8.316
	35.156	8.316
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	850.000	850.000
Kostpris 31. december 2024	850.000	850.000
Opskrivninger 1. januar 2024	2.346.921	2.700.966
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	23.900	-354.045
Opskrivninger 31. december 2024	2.370.821	2.346.921
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.220.821	3.196.921
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Moebe ApS, København	100 %	3.220.821
		23.900
		3.220.821
		23.900

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	88.235	88.235
	88.235	88.235

Anpartskapitalen består af 88.235 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.